
 

Лебяженский сельский Совет  

Камышинского муниципального района  

Волгоградской области 

 

РЕШЕНИЕ № 3  

 

 

от 16.03.2017 год     

  

Об утверждении схемы  избирательного округа  

для проведения выбора Главы Лебяженского  

сельского поселения Камышинского  

муниципального района Волгоградской области 
 

В соответствии со статьей 18 Федерального Закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан РФ» и 

статьей 15 Закона Волгоградской области от 06.12.2006 г. № 1373 - ОД «О выборах в 

органы местного самоуправления в Волгоградской области»  Лебяженский Сельский Совет: 

 

 РЕШИЛ:  

 

1. Определить, что Глава Лебяженского сельского поселения Камышинского 

муниципального района избирается по мажоритарной избирательной системе 

относительного большинства с определением единого избирательного округа, включающего 

в себя всю территорию Лебяженского сельского поселения согласно приложению №1. 

 

2.   Утвердить схему одного одномандатного избирательного округа для проведения выборов  

Главы Лебяженского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области сроком на пять лет согласно приложению №2 

   

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и 

размещению  в сети Интернет на информационно-справочном портале комплексной 

информационной системы «Электронное правительство Волгоградской области»    

http://kamyshinskij.volgograd.ru 
 

4.      В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-ОД «О        

порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской   

области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30  

дней со дня принятия в отдел регистра муниципальных нормативных правовых актов  

государственного правового управления аппарата губернатора и правительства  

Волгоградской области. 

 

 

Глава Лебяженского  

сельского поселения                                                                    М.М. Османов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://kamyshinskij.volgograd.ru/


приложение № 1 

к решению Лебяженского сельского 

Совета от 16.03.2017  г. № 3 

 

 
Схема единого избирательного округа 

для проведения выборов   

Главы Лебяженского сельского поселения  

Камышинского муниципального района 

 
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

  

  

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

Лебяженское сельское поселение  

Камышинского муниципального района  

Волгоградской области 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 1930 

403842, Волгоградская область, Камышинский район, с. 

Лебяжье, ул. Советская, дом 27Б 

СДК с. Лебяжье 

Численность избирателей с. Лебяжье: 

хутор Грязнуха 

Численность избирателей: 

 

село Средняя Камышинка 

Численность избирателей: 

 

хутор Карпунин 

Численность избирателей: 



 

    

приложение № 2 

к решению Лебяженского сельского 

Совета от 16.03.2017 г. № 3 

 

 

Единый избирательный округ № 1930 

 

В границы избирательного округа входит вся территория   Лебяженского сельского поселения 

Место расположения окружной избирательной комиссии:  Волгоградская область, Камышинский 

район, с. Лебяжье, ул. Советская,                «СДК Лебяжье» 

 

 

 

 

 

№ избирательной комиссии Населенные пункты в 

ходящие в округ 

Число избирателей 

1930 с. Лебяжье  
 х. Грязнуха  
 с. Средняя Камышинка  
 х. Карпунин  

 

 

 


